V. Our help is in the name
of the Lord.

. Qui fecit cælum et ter-

R. Who hath made heaven
and earth.

. Dominus vobiscum.

V. The Lord be with you.

. Et cum spiritu tuo.

R. And with thy spirit.

Oremus.

Let us pray.

Introeat, Domine Jesu
Christe, domum hanc sub
signa humilitatis ingressu,
domina felicitas, divina pro-
pitas, serena lætitia, cha-
ritas fructuosa, sanitas sem-
per firma: effugiat ex hoc loco
omnis visus dæmonum, adsint
omnes reliqui pacis domumque hanc
omni orat omnis maligna dis-
cordia. Magnifica, Domine,
er nos nomen sanctum
omne, et benedic ✠ nostræ
omni conversationi: sanctifica nos
omni humilitatis ingressum,
sanctus et pius es, et per
omnes cum Patre et Spiritu
omni cto in sæcula sæculorum.
Amen.

Let there enter, O Lord
Jesus Christ, into this house,
at the entrance of our humili-
ty, everlasting felicity, divine
prosperity, serene gladness,
fruitful charity, perpetual
health: let the approach of
devils flee from this place, let
the Angels of peace be pres-
ent therein, and let all malig-
nant discord depart from this
house. Magnify, O Lord, up-
on us thy holy name, and
bless ✠ our conversation:
sanctify the entrance of our
humility, who art holy and
good, and abidest with the
Father and the Holy Ghost
forever and ever. Amen.

Oremus et deprecemur Do-
mum nostrum Jesum Chris-
tum, ut benedicendo benedi-
cat ✠ hoc tabernaculum, et
omnes habitantes in eo, et
omnes eis Angelum bonum cus-
todiam, et faciat eos sibi ser-
vare, ad considerandum mira-
cula de lege sua: avertat ab
omnes contrarias potes-
tates: eripiat eos ab omni
periculo, *Domine et ab omni pertur-
batione ac sanos in hoc ta-*

Let us pray and beseech
our Lord Jesus Christ, that
blessing he may bless ✠ this
tabernacle, and all who dwell
therein, and give unto them
a good Angel for a guardian,
and make them serve him,
that they may consider the
wonderful things out of his
law. May he avert from
them all adverse powers:
may he deliver them from all
fear and from all inquiet,

bernaculo custodire dignetur. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus in sæcula sæculorum. Amen.

and vouchsafe to keep them in health in this tabernacle. Who, with the Father and the Holy Ghost, liveth and reigneth God forever and ever. Amen.

Oremus.

Let us pray.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, et mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. Amen.